O uso incorreto, a ausência de uso ou cessão para terceiros do chip do atleta 

resultará em sua imediata desclassificação. 

CAPÍTULO VII – DA PREMIAÇÃO 

Seção I – CATEGORIA GERAL (MASCULINO E FEMININO) 

Serão premiados os 5 (cinco) primeiros colocados: 

1º Lugar – R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) + troféu 

2º Lugar – R$ 900,00 (novecentos reais) + troféu 

3º Lugar – R$ 600,00 (seiscentos reais) + troféu 

4º Lugar – R$ 300,00 (trezentos reais) + troféu 

5º Lugar – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) + troféu 

Seção II – CATEGORIA ADVOCACIA (MASCULINO E FEMININO) 

Destinada exclusivamente a advogados com inscrição ativa na Ordem dos Advogados 

do Brasil (OAB). 

1º Lugar – R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) + troféu 

2º Lugar – R$ 900,00 (novecentos reais) + troféu 

3º Lugar – R$ 600,00 (seiscentos reais) + troféu 

4º Lugar – R$ 300,00 (trezentos reais) + troféu 

5º Lugar – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) + troféu 

§1º O atleta deverá comprovar sua inscrição ativa na OAB sempre que solicitado pela